o. vt vocet apl's Col. iii. Que sursum sunt q
obi ipsi ei dexter dei sedes. q sursum sunt
te no q super terrā. Ierubanit eos p colum-
gnis q pessir eos in nocte. sic nos p dyna-
uminat oem aiam. Isa. lviij. Lū effudet
teri aiam tuam et aiam afflita repleverit
in tenebris lux tua. s. luce gre. et splendoribus
ebit aiam tuam. s. p lumine glorie. De his tmb
liberal hō de egypto petri. scribitur Iohannes
Bona est orō cu ieiunio. et elyma magis q
auros auri recōdere. qm̄ elemosina a mor-
erat. et ipsa ē que purgari petra. et facit iue-
vitā eternā. Et sic hodie gaudet peniten-
tia vinclo liberari. De quo ps. cxi. Edutit
d' tenebris. sedc̄tes. s. in tenebris et umbra-
tis. vinctos i mēditate et ferro. Et secū-
hoc gaudiū etiā figurat i hoc q hodie legi-
de liberato de populi te captivitate babilo-
ne. que filius i st anno. Et ē induita. sed i. lyc-
leta. Sic q hodie septima est dominica a le-
gētima si adiutori sumus in babilone. i. i
zone pectorum captivati hodie debemus
eire et intrare ad simū matris ecclie. que
e camei introitu. Letare hierlm. i. aia si-
genites. L. Et merito letari d' pro
tria. Primo qz p pniā in p̄stnū hono-
re restitutus. Homo em mortalib⁹ inno-
is corā deo et sanctis om̄i honore ē restitut⁹.
In hui⁹ figura Saul ppter petri inobe-
te p̄tatu erogno. i. Reg. xvi. Sed exon-
xentes p̄stino honori restitutur. Ezech.
i. Si impius pniā egent oīm iniquita-
ius qz opatus ē nō recordator. Et figura
Sen. xl. i. pincerna Pharaonis quē rex p⁹
dies in p̄stnū statu restituit. Immo per
am homi qnqz maiorē gratia dat qz an ha-
et. vt pulcre exemplificat Martin⁹ papa.
ab̄ i cano. l. d. Si post ordinatio em. Ha-
post p̄flatū vitulū i summū sacerdotē cō-
atus. David post homicidium et adulterium
pphetie recipit. tñ p̄p̄ gradu p̄mālit.
Reg. xii. Achab post mortē Nabothi vitulū
sumi p̄ pniā humiatus i regia sede per-
sist. iij. Reg. xxi. Subdit. Et vt multavete
testamēti p̄tereām⁹ exēpla Pet⁹ negauit
m. et tñ postea factus est p̄nceps apl'orūm.
aulus stephanū lapidavit. et m a deo i apo-
olū electus ē. Propter hāc igis cām ecclia pe-
tētes ad gaudiū hortatur dices i introitu.
etare hierlm. Isa. vi. D. Sedc̄t penitē-
tia gaudere debet. qz i libro vite ad curia etō-
tū celestis patrie sunt ascripti. Aug. iij. de
tabilib⁹ sacre scripture. Qui p̄ pniā pecca-

ta diluit angelice felicitatis consors in eternū
erit. Unū ip̄s dixit Matth. iij. Pniam agite
appropinquat eni reg. ce. In hui⁹ figurā legi-
tur Act. x. q. b. Petrus vidit celū ap̄tum. cl̄
thētū quattuor: initis submittit de celo. in quo
erat multa quadrupedia et serpētia terre. et vo-
latilia celi. audiuntqz vocē dicente sibi. Sur-
ge petre occider mādīca. Qui m̄dit. Nequa-
qz dñe. nunqz eni aliqd immundū intraret i
os meū. Lui vox itez scđo de celo dixit. Que
deus purificauit tu om̄ne ne dixerit. hoc autē
factū est p̄ ter. Et recepta sunt sursum oia i ce-
lum. Spūaliter. q̄drupedia et bestias terre
intelligunt p̄tōres. hi occiduntur qn̄ p̄ pniāz
solūnt p̄ctis. et tunc oēs tales statim mun-
dantur. Unū sicut illa sursum recepta sunt. sic
hmoi penitētes p̄ticipes hic gre scēnū sunt de
regno celoꝝ et futura gloria et sequēda si i pniā
p̄leuerauerint. Expiētia hui⁹ patet manife-
ste in latrone Lu. xxiiij. cui penitēti in cruce di-
cti est. Hodie meū eris i padiso. ad designā
dū q̄ p̄deres in cruce p̄nīe securi sunt. vñta
les p̄nt dicere cum aplō Illa q̄ sursum ē hierlm
est nū nostra. Sal. iij. in ep̄la hodierna. E
Tertio gaudere debent. q̄digne sacra eucha-
ristia habent refici. Unde tales dñs ad men-
sam vocatā in veteri qz in nouo testamento.
De p̄mo Prover. ix. Uenite et comedite pa-
nē meū: et bibite vīnū qd miseri vob. Desco
Matt. xi. Uenite ad me oēs qui laboratis et
onerati estis: et ego reficiā vos. Figural Lu. c.
v. in filio pdigo. cui reverenti pater occidit
vitulū saginati dans illi ad manducandū.
In huius etiā rei cam ecclia statuit ieiuniū
quadragesime an festū pasce ut p̄ illud homi-
nes penitēdo ad dignā sacramēti sumptū em-
se habilitarē. ut patet p̄ sanctū Ioh. in scri-
pro lug. iij. sniāz di. xv. q. iij. ar. iij. m̄f. ad tec-
cū et quartū argu. Et h̄ designat hodiēnum
enāgeliū. i quo legif q̄dñs p̄ qnqz panes pa-
uit qnqz milia homi. In hoc significās quō
pane vinoqz celesti: utputa suo corpē qd pro
nobis in cruce qnqz p̄ncipalia suscepit vulne-
ra et sanguine oēs vere penitētes vult gratiōe
reficere. F Propter has ergo tres causas
merito est gaudendū. Et in hac triū leticiāz
significādem in hodiēno ieiuniū ponitur
tria sinonūma idē significātia. vīz letare. gau-
dere et exultare. Letare. s. in corde ppter p̄mū
Gaudete vos penitētes. s. in corpe ppter p̄mū
rem signoz leticie ostensionē ppter secundū.
Exultate. s. tñ in corde qz in corpe hoc est tam
intrā qz extra ppter tertiu. In hui⁹ etiāz figu-